
ZARZĄDZENIE NR 35/17

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin
nym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730) oraz art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984 i 2260; z 2017r. 
poz. 191), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 35/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

Dochody budżetu na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf T reść Rodzaj
Plan przed  

zm ian ą
Z w iększen ia Z m n ie jszen ia Plan po zm ian ie

D o ch o d y  b ieżące 4  634 ,09 259  806 ,40 0,00 264  440 ,49

010 R o ln ictw o  i ło w iec tw o 0,00 259 505,53 0,00 259 505,53

01095 Pozostała działalność 0,00 259 505,53 0,00 259 505,53

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz Innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 0,00 259 505,53 259 505,53

852 P om oc spo łeczna 228,00 30,00 0,00 258,00

85214
Zasiłki i  pom oc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i  rentowe

228,00 30,00 0,00 258,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 228,00 30,00 258,00

855 R odzina 4 406,09 270,87 0,00 4 676,96

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

4 406,09 270,87 0,00 4 676,96

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 4 406,09 270,87 4 676,96

O G Ó ŁE M  D O C H O D Y 4  634 .09 259  806 .40 0.00 264 4 40 .49

BURM TRZ

Grzegorz A nbrozM



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 35/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

Wydatki budżetu na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed  

zm ian ą
Z w iększen ia Z m n ie jszen ia

Plan po  
zm ian ie

010 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 0,00 259 505,53 0,00 259 505,53

01095 Pozostała działalność 0,00 259 505,53 0,00 259 505,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zlecone 0,00 4291,14 4291,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Zlecone 0,00 733,79 733,79

4120 Składki na Fundusz Pracy Zlecone 0,00 63,41 63,41

4430 Różne opłaty i składki Zlecone 0,00 254 417,19 254 417,19

852 P om oc spo łeczna 30,00 30,00 0,00 60,00

85214
Zasiłki i  pom oc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i  rentowe

30,00 30,00 0,00 60,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Własne 30,00 30,00 60,00

855 R odzina 4  406 ,09 270,87 0,00 4 676,96

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alim entacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

4 406,09 270,87 0,00 4 676,96

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Własne 4 229,73 260,00 4 489,73

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Własne 176,36 10,87 187,23

900
G osp od arka  kom un alna  i ochrona  
śro do w iska

1 594 600,00 38 684,00 38 684,00 1 594 600,00

90002 Gospodarka odpadami 1 375 000,00 0,00 3 000,00 1 372 000,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 1 375 000,00 3 000,00 1 372 000,00

90003 Oczyszczanie m iast i  wsi 17 773,00 0,00 3 500,00 14 273,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 5 700,00 1 500,00 4 200,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 12 073,00 2 000,00 10 073,00

90004 Utrzymanie zie len i w m iastach i  gminach 38 184,00 0,00 18 184,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów I wyposażenia Własne 34 184,00 14 184,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 4 000,00 4 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 163 643,00 38 684,00 14 000,00 188 327,00

4190 Nagrody konkursowe Własne 2 000,00 2 000,00 0,00



4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 11 200,00 9 000,00 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 147 443,00 38 684,00 186 127,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

Własne 3 000,00 3 000,00 0,00

O G Ó Ł E M  W Y D A T K I 1 599 036.09 298 490.40 38 684.00 1 858 842.49

b u r m i s t r z


